２０２１年５月２日

藤沢市テニス協会加盟団体代表の皆様

                          藤沢市テニス協会

                          会長 広瀬 稔

      ２０２１年度 総会（書面開催）報告書について

 日頃より本協会の各種事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、２０２１年度総会を書面

開催とさせていただきました。

大変遅くなりましたが、別添のとおりご回答をいただきましたので、総会が

成立したこととし、報告書をお送りいたします。

                               以上

１ 書面開催期間

２０２１年３月２６日～４月９日

２ 加盟団体数 ５５　団体

３ 議 案

議案１ ２０２０年度事業報告

議案２ ２０２０年度決算報告

議案３ 役員改選

議案４ ２０２１年度事業予定（案）

議案５ ２０２１年度予算（案）

議案６ 藤沢市テニス協会会則の一部改正（案）

４ 郵送で配布した資料

・202１年度総会書面開催お知らせ文

・総会書面開催議案説明書

・総会資料議案１～議案６

・総会議題表決ＵＲＬのフォーム

５ 結 果

議案１ 議案２ 議案３ 議案４ 議案５ 議案６

承認 55 55 55 55 55 55

承認（意見あり） 0 0 0 0 0 0

承認合計 55 55 55 55 55 55

非承認合計 0 0 0 0 0 0

以　上

２０２１年度藤沢市テニス協会総会（書面開催）報告書

以上の結果でしたので、本総会は成立し、議案１から議案６まで議決
されました。